DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO: CAMPOS DE DISPUTAS de autoria de ELITA BETANIA DE ANDRADE
MARTINS, ALESANDRA MAIA LIMA ALVES, MARY GRACIELI DE SOUZA SALES,
MARINA APARECIDA QUINTAO CABRAL, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99251

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99251